Dosen

Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Siswa

Pertemuan

01

02

03

04

: Anggi Puspita Sari

: (788) Kecerdasan Buatan
13

:17.4B.26

118

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

503-m2 19 Maret Definisi dan masalah Artificial
2024 Intelligence

503-m2 26 Maret Asumsi Teknik Model dan
2024 Kriteria Sukses

503-m2 2 April 2024 Masalah Ruang masalah dan
pencarian

503-m2 9 April 2024 Metode Pencarian

Berita Acara Pengajaran

memberikan materi tentang kecerdasan buatan

mengajar teknik model kriteria sukses potensi manusia
dalam pemrograman

masalah dan metode pemecahan masalah

expert system

Kehadiran

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:32:17
Keluar: 19:21:07

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:38:10
Keluar: 19:20:38

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:40:18
Keluar: 19:29:45

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:39:49
Keluar: 19:18:40



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

05 503-m2 16 April Metode Pencarian 2 Lanjutan Natural language processing Tepat Waktu Jadwal:
2024 17:30- 19:30
Masuk: 17:42:17
Keluar: 19:19:10

06 503-m2 23 April Logic dan Learning Method robotik Tepat Waktu Jadwal:
2024 17:30- 19:30
Masuk: 17:40:55
Keluar: 19:29:01

07 503-m2 30 April Review Memberikan review dan kuis Tepat Waktu Jadwal:
2024 17:30- 19:30
Masuk: 17:35:19
Keluar: 19:20:07

08 503-m2 14 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester berjalan lancar Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30
Masuk: 17:45:10
Keluar: 19:27:38

09 503-m2 21 Mei 2024 Computer Vision Presentasi Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30
Masuk: 17:39:06
Keluar: 19:27:15

10 503-m2 28 Mei 2024 Natural Language Processing NLP Presentasi Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30
Masuk: 17:34:16
Keluar: 19:26:27



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

16

503-m2

503-m2

503-m2

503-m2

503-m2

503-m2

Tanggal

4 Juni 2024

11 Juni 2024

18 Juni 2024

25 Juni 2024

2 Juli 2024

9 Juli 2024

Bahan Kajian

Expert System

Expert System Lanjutan

Robotic

Presentasi

Presentasi

UAS

Berita Acara Pengajaran

presentasi

Presentasi

presentasi

presentasi

presentasi

Pelaksanaan Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:32:17
Keluar: 19:24:07

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:35:11
Keluar: 19:18:04

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:42:18
Keluar: 19:25:56

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:36:44
Keluar: 19:28:40

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:37:05
Keluar: 19:29:09

Tepat Waktu Jadwal:
17:30- 19:30

Masuk: 17:31:45
Keluar: 19:29:13



PRESENSI MAHASISWA 17.4B.26

Nim
17220049
17220108
17220139
17220207
17220229
17220243
17220449
17220452
17220537
17220695
17220736
17220903
17220920
17221037
17221050
17221071
17221147
17221173

Nama

Sarip Maulana

Mohamad Faid Fadjri
Ahmad Jaelani Munandar
Muhammad Fikrie
Sugiantoro

Valentino

Renaldo

Ibra Zauhair Zahran

Bayu Lambang Priyogo Priyogo
Ismatulloh Igbal
Ardiansyah Ali Reza
Muhammad Tegar Wijaya
Virly Nissa Azzahra

Nico Andrianto

Ahmad Ramdhani

Raihan Padillah
Muhammad Effendi
Muhammad Farid

Jumlah hadir
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Jumlah
16

16
14
16
16
13
16
16
16
14
13
2

16
15
13
1

16
2



PENILAIAN 17.4B.26

NIM
17220049
17220108
17220139
17220207
17220229
17220243
17220449
17220452
17220537
17220695
17220736
17220903
17220920
17221037
17221050
17221071
17221147
17221173

NAMA
Sarip Maulana
Mohamad Faid Fadjri
Ahmad Jaelani Munandar
Muhammad Fikrie
Sugiantoro
Valentino
Renaldo
Ibra Zauhair Zahran
Bayu Lambang Priyogo Priyogo
Ismatulloh Igbal
Ardiansyah Ali Reza
Muhammad Tegar Wijaya
Virly Nissa Azzahra
Nico Andrianto
Ahmad Ramdhani
Raihan Padillah
Muhammad Effendi

Muhammad Farid
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